Kielce, dnia 16.05.2007 r.
EZ/ZP/51/07

                                                                                Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  zestawów do hemodializy i zestawów do przeprowadzenia plazmaforezy
Na podstawie art. 38 ust.1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie  1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 1 Zestaw podobojczykowy dwukanałowy do dializy 11,5 F x 19,5 lub 16 cm

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 1 Zestawy podobojczykowy dwukanałowy do dializy 11,5 F x 19,5 cm lub 16 cm

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ

Pytanie 3

Czy dopuszcza zestaw bez powłoki  bakteriobójczej  z pozostałymi  warunkami określonymi w SIWZ

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga, aby cewniki w pakiecie nr 1 poz. 1,2,3 posiadały romboidalny kształt okienek bocznych, co wpływa na samooczyszczanie cewnika? Rozwiązanie takie powoduje, że cewnik może być efektywnie używany przez długi czas i istnieje mniejsze prawdopodobieństwo jego wykrzepiania.
Odpowiedź

Tak jak w SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 poz. nr1,2,3 aby posiadały silikonowe ramiona? Rozwiązanie takie zapobiega zmniejszaniu średnicy gdyż silikon nie posiada pamięci kształtu w przeciwieństwie do PCV.

Odpowiedź.

Tak jak w SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga w poz. nr 4 aby cewniki posiadały podwójne obłożenie, które zapewnia bezpieczne przekazanie cewnika na pole jałowe?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 poz. 1,2,3,4 aby posiadały silikonowe zakończenie chroniące pacjenta przed przypadkową traumatyzacją przy implantacji cewnika?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 7  rozszerzacz o dł. 15 cm ?

Odpowiedź
Tak jak w SIWZ.
                                                                                                                      Z-ca DYREKTORA

                                                                                                           ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych                                                                                   

                                                                                                                    inż. Andrzej Domański
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